
C O M U N E   DI   CAPITIGNANO
cap. 67014 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 905463 -  - Fax  0862/ 905158 - Cod. Fisc. 00164280661

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 47 DEL 31-10-2019

Registro Generale n. 92.

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL' AREA DEMOGRAFICI

N. 47 DEL 31-10-2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE A SALDO DEL CONTRIBUTO DOVUTO DAL
COMUNE ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO "DON LORENZO MILANI"
DI PIZZOLI PER L'ATTIVITA' ORDINARIA DELLA GESTIONE
DELLE SCUOLE.

L'anno  duemiladiciannove addì  trentuno del mese di ottobre,
nel proprio ufficio, il Responsabile di Area  NAZARENO DONATI

     CONSIDERATO che i Comuni di Pizzoli, Cagnano Amiterno, Barete, Montereale
e Capitignano fanno parte dell'Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia, Primaria e
Secondaria di Primo Grado "Don Lorenzo Milani" di Pizzoli;
       VISTO che per l'anno scolastico 2018/2019 i Sindaci ed il Preside,
rappresentanti gli enti suddetti, ed ognuno per le proprie competenze,  hanno
stipulato e sottoscritto una convenzione stabilendo il riparto delle spese di
funzionamento dell'Istituto Comprensivo, per lo svolgimento delle attività didattiche
sia ordinarie che straordinarie;
        PRESO atto, dalla convenzione, che questo Comune per l'anno scolastico
2018/2019 partecipa alle spese per l'importo di € 1.590,00;
        CHE l’Istituto Comprensivo con nota prot. 5298 del  28.10.2019, acquista al
nostro prot. il 29.10.2019 al n. 4908, rimetteva la rendicontazione delle spese
sostenute per le attività dell’anno scolastico 2018/2019 per una somma complessiva
di € 1.510,00.
         RITENUTO, pertanto,  di dover impegnare la somma di € 1.510,00 per
procedere alla liquidazione;
         Vista la disponibilità sul capitolo  1369/0  del bilancio 2019;
         Visto l' art. 183 del  D.L.vo  267/2000;

DETERMINA

PER I MOTIVI SOPRA ESPOSTI:

Impegnare la somma di € 1.510,00 sul capitolo 1369/0, codice bilancio1.
04.02-1.04.01.01.002;



Liquidare all' Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di2.
Primo                 Grado "Don Lorenzo Milani" di Pizzoli, la somma di €
1.510,00 quale quota del contributo per funzioni espletate nel corso  dell'anno
scolastico 2018/2019;

Autorizzare il responsabile del servizio finanzio ad emettere mandato di3.
pagamento per l'importo di € 1.510,00  con imputazione della spesa come
descritto al punto 1;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell' AREA
DEMOGRAFICI

F.to  DONATI NAZARENO F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
Si attesta l’avvenuto controllo finanziario
Lì  31-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LAURENZI FABIO

______________________________________________________________

La presente liquidazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  04-11-2019

pubblicazione n.  559

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 04-11-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 04-11-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

Atto di Liquidazione AREA DEMOGRAFICI n. 47 del 31-10-2019

Pag. 2


